

**Príma**  
**KB**  
 Krupp és Társa

**Kezdje velünk  
 a hónapot  
 Kiemelt ajánlataink!  
 2024. május 13 - 18.**



**1770**  
Ft/kg

Friss sertéskaraj csontos\*

**1690**  
Ft/kg

Friss sertéslapocka\*

**999**  
Ft/kg

Friss csirkecomb egész\*



**799**  
Ft/10 dkg

Pick Téliszalámi\*\*  
 normál, midi, turista  
 7990 Ft/kg



**1690 Ft**

Pick Borjú párizsi  
 400 g 4225 Ft/kg



**499 Ft**

Herz szeletelt sonka, karaj  
 csemege karaj, csemege sonka,  
 extra sonka, grillezett sonka,  
 sonka, sült karaj, sült sonka  
 90 g 5544 Ft/kg



**1499 Ft**

Wiesbauer grillkolbász  
 minden ízben  
 300 g 4997 Ft/kg



**279**  
Ft/10 dkg

Gallicoop  
 Körös pulykamellsonka\*\*  
 2790 Ft/kg



**379**  
Ft/10 dkg

Kometa Indomito sonka\*\*  
 3790 Ft/kg



**999 Ft**

Kometa Ínyenc bacon  
 180 g 5550 Ft/kg



**429**  
Ft/10 dkg

Wiesbauer Túra felvágott\*\*  
 4290 Ft/kg



**499 Ft**

Gallio pulykaszalámi  
 csemege, csípős, dán, paprikás  
 80 g 6238 Ft/kg



**199**  
Ft/10 dkg

Orsi Klasszik Párizsi,  
 Klasszik Sajtos Párizsi\*\*  
 1990 Ft/kg



**1790 Ft**

Orsi Frankfurti, Bécsi  
 1000 g



**449**  
Ft/db

Orsi libamáj, kacsamáj  
 150 g 2993 Ft/kg

**FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS**



**669**  
Ft/kg

Fürtös paradicsom



**1199**  
Ft/kg

TV-paprika



**359**  
Ft/kg

Idared alma



**559**  
Ft/kg

Citrom



**429 Ft**

Magyar dobozos tej  
2,8% 1 l



**779 Ft**

Natrue ital  
Rizs, Zab, Zab 0% cukor,  
Rizs+Kókusz, Zab+Mandula,  
Mandula 0% cukor, Zab+Szója  
1 l



**199**  
Ft/10 dkg

Magyar Trappista sajt  
1990 Ft/kg



**599 Ft**

Leerdammer sajt  
Caractère Finesse,  
Original Finesse,  
Paradicsomos-bazsalikomos,  
Feketeborsos-chilis  
80–100 g 5990 Ft/kg-tól



**399 Ft**

Magyar vaj  
100 g 3990 Ft/kg



**599 Ft**

Rambyno füstölt sajt  
Original, Sonkával  
75 g 7987 Ft/kg



**899 Ft**

Arla Apetina  
krémfehér sajt  
200 g 4495 Ft/kg



**1199 Ft**

Džiugas Mild keménysajt  
12 hó, darabolt  
180 g 6661 Ft/kg



**799 Ft**

Käse-König sajt  
Edami, Gouda, Trappista  
210 g 3805 Ft/kg



**559 Ft**

Magyar túró  
250 g 2236 Ft/kg



**599 Ft**

President krémsajt  
180 g 3328 Ft/kg



**449 Ft**

Meggle UHT főzotejszín  
20% 200 ml 2245 Ft/l



**799 Ft**

Meggle fűszervaj  
zöldfűszeres, fokhagymás  
125 g 6392 Ft/kg



**899 Ft**

Laura tejszínhab spray  
250 ml 3596 Ft/l



**259 Ft**

Parmalat ivóyoghurt  
minden ízben  
330 g 785 Ft/kg



**399 Ft**

Milli jegeskávé  
original, 0% hozzáadott cukor  
300 ml 1330 Ft/l



**399 Ft**

Milli habtejszín  
30% 200 ml 1995 Ft/l



**599 Ft**

Nádudvari tejföl  
natúr, laktózmentes  
315–330 g 1815 Ft/kg-tól



**269 Ft**

Nádudvari  
réteges krémjoghurt  
minden változatban  
180 g 1494 Ft/kg



**299 Ft**

Zott Monte pálcikás jégkrém  
110 g 2718 Ft/kg



**799 Ft**

Classic gurulós málna  
250 g 3196 Ft/kg



**1399 Ft**

Buitoni Forno di Pietra pizza  
Carbonara, Négy évszak,  
Négysajtós, Sonkás-gombás  
300–350 g 3997 Ft/kg-tól



**1699 Ft**

Classic hekktrörs  
900 g 1888 Ft/kg



**999 Ft**

Nádudvari panírozott  
camembert nuggets  
350 g 2854 Ft/kg



**999 Ft**

Nádudvari rántott sajt  
450 g 2220 Ft/kg



**1199 Ft**

Nádudvari Chef Exclusive rántott húsgolyó  
minden ízben  
500 g 2398 Ft/kg

**SAJÁT PÉKSÉGÜNK ÉS CUKRASZATUNK AJÁNLATAI:**



**219**  
Ft/db

Krupp tönkölymagvas csavartka  
100 g 2190 Ft/kg



**369 Ft**

Krupp vándor cipó  
450 g 820 Ft/kg



**199**  
Ft/db

Krupp rusztikus baguette  
125 g 1592 Ft/kg



**359**  
Ft/db

Krupp búrkifli  
diós  
100 g 3590 Ft/kg



**449**  
Ft/db

Il Buon Pane Toast kenyér  
fehér, sokmagvas  
400 g 1123 Ft/kg



**239 Ft**

Krupp prézli  
500 g 478 Ft/kg



**279**  
Ft/db

Krupp Cukraszat  
Kókusztekercs  
80 g 3488 Ft/kg



**599 Ft**

Krupp Cukraszat  
Somlói galuska  
170 g 3524 Ft/kg



**119 Ft**

Mizse ásványvíz  
dús, mentes  
1,5 l 79 Ft/l



**299 Ft**

Apenta+ italok  
minden ízben  
0,75 l 398 Ft/l



**599 Ft**

Piroska gyümölcsízű szörp  
minden ízben  
0,7 l 856 Ft/l+ű 178 Ft



**249 Ft**

Hell energiatál  
minden ízben  
0,25 l 996 Ft/l



**329 Ft**

XIXO zöldtea  
citrus  
1,5 l 219 Ft/l



**199 Ft**

Topjoy Light gyümölcsital  
őszibarack  
250 ml 796 Ft/l



**399 Ft**

Topjoy gyümölcsital  
narancs  
100% 250 ml 1596 Ft/l



**249 Ft**

Topjoy gyümölcsital  
minden ízben  
kivéve: narancs  
250 ml 996 Ft/l



**399 Ft**

Topjoy gyümölcsital  
alma-körte, alma-eper-egres,  
multifruit, őszibarack-mango  
1,5 l 265 Ft/l



**499 Ft**

Topjoy Fruit of the World  
kaktusz, dinnye  
1 l



**2999 Ft**

Kalinka vodka  
0,5 l 5998 Ft/l



**5599 Ft**

Baileys Irish Cream  
krémlikőr  
0,5 l 11198 Ft/l



**1299 Ft**

Hilltop Neszmélyi  
Merlot Rosé  
0,75 l 1732 Ft/l



**1499 Ft**

Frittmann  
Irsai Olivér  
0,75 l 1998 Ft/l



**899 Ft**

BB Hosszú7vége  
Muskotály  
0,75 l 1198 Ft/l



**389 Ft**

Peroni  
üveges sör  
0,33 l 1178 Ft/l



**399 Ft**

Coors  
dobozos sör  
0,5 l 798 Ft/l



**399 Ft**

Soproni Óvatos Duhaj  
Meggy Ale  
dobozos sör  
0,5 l 798 Ft/l



**289 Ft**

HB Lager  
dobozos sör  
0,5 l 578 Ft/l



**299 Ft**

Borsodi  
dobozos sör  
0,5 l 598 Ft/l



**279 Ft**

It's Us Greta's gluténmentes kukorica tészta fusilli, szarvacska, fodros kocka 200 g 1395 Ft/kg



**1599 Ft**

It's Us Miklos' gluténmentes univerzális lisztkeverék 1 kg



**399 Ft**

Izsáki 4 tojasos tészta Gyufametélt, Fodros kocka, Csavartorsó, Penne, Szarvacska 300 g 1330 Ft/kg



**1099 Ft**

Heinz ketchup chilis, normál 400 ml 2389 Ft/l



**1299 Ft**

Rio Mare Insalatissime több ízben 160 g 8119 Ft/kg



**199 Ft/db**

7 Days Midi Crissant minden ízben  
7 Days Cream&Cookie Croissant minden ízben 60 g 3317 Ft/kg



**799 Ft/db**

Milka kekszek minden ízben 132-175 g 4319 Ft/kg-tól



**159 Ft**

Milka Waffelinj szelet chokomax, kókuszos, tejes 31 g



**159 Ft**

Sport szelet 31 g



**159 Ft**

Sport szelet Ziccer 36 g



**399 Ft**

Tibi ét-, tejsokoládé többféle 80-100 g 3990 Ft/kg-tól



**279 Ft**

Dunakavics, Francia drásze 70 g 3986 Ft/kg



**399 Ft**

Elephant csavart perccs tallér minden ízben 70-80 g 4988 Ft/kg-tól



**599 Ft**

Lipton gyümölcs tea minden ízben 20x1,3-25x1,4 g



**1399 Ft**

D.E. Omnia őrlött kávé Gold, Barista Editions 225-250 g 5596 Ft/kg-tól



**799 Ft/db**

Ultra Daisy mosogatószer minden illatban 900 ml 888 Ft/l



**1599 Ft/db**

Bref WC-illatosítók minden illatban 3x42-50 g 10660 Ft/l-től



**1299 Ft/db**

Silan öblítők minden illatban 594-1408 ml 923 Ft/l-től



**5599 Ft/db**

Persil mosószerek Discs 27-32 db, PowerCaps 35db, Folyékony 2,25-2,475 l, Mosópor 2,75 kg 175 Ft/db, 2262 Ft/l-től, 2036 Ft/kg



**799 Ft/db**

Ultra felülettisztító szer minden illatban 1 l



**499 Ft**

Oops! Excellence papírsebkendő Lotión 4 rétegű 10x8 db 6,23 Ft/db



**1399 Ft**

Oops! Excellence konyhai törölpapír 3 rétegű 1 tekercs



**1399 Ft**

Oops! Excellence toalettpapír Kamilla, Lotión, Sensitive 3 rétegű 8 tekercs 175 Ft/tekercs

**Tisztelt Vásárlóink!**

**A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.  
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján**



Friss sertés csülök csont nélkül



Friss pulykaszárny



Gallio pulykamellsonka minden ízben  
100 g 4990 Ft/kg



President lapka sajt Cheddar ízű, Emmental ízű  
120 g 4575 Ft/kg



Magic Milk laktózmentes tej  
2,8% 1 l



Magic Milk laktózmentes joghurt barack, eper  
150 g 1793 Ft/kg



Magic Milk laktózmentes UHT tejszín  
30% 500 ml 2198 Ft/l



President kalóriaszegény vaj tégelyes natúr, sózott  
250 g 4596 Ft/kg



Bertolli Extra szűz Originale olívaolaj  
250 ml 7996 Ft/l



EVA makrelafilé növényi olajban  
170 g 4700 Ft/kg



Ajvár csemege  
350 g 2454 Ft/kg



Jázmin rizs  
500 g 1398 Ft/kg



Krupp francia baguette  
250 g 1196 Ft/kg



Krupp tepertős korong  
100 g 2390 Ft/kg



Wasa hagyományos extrudált kenyér  
275 g 2542 Ft/kg



Karaván őrölt kávé  
225 g 4262 Ft/kg



Vajretek



Sárgadinnye



Topjoy Prémium paradicsomlé  
100% 1 l



Szentkirályi baba-mama szénsavmentes ásványvíz  
1 l

Tisztelt Vásárlóink!

A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.  
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

 <p>699 Ft/kg helyett <b>-17%</b></p> <p><b>580</b> Ft/kg</p> <p>Friss sertés zsírszalonna</p>	 <p>1890 Ft/kg helyett <b>-37%</b></p> <p><b>1199</b> Ft/kg</p> <p>Friss pulyka apróhús</p>	 <p>2349 Ft helyett <b>-36%</b></p> <p><b>1499</b> Ft</p> <p>Gallicoop füstölt, kockázott bacon 500 g 2998 Ft/kg</p>	 <p>2490 Ft helyett <b>-20%</b></p> <p><b>1999</b> Ft</p> <p>Ammerländer trappista sajt 500 g 3998 Ft/kg</p>
 <p>849 Ft helyett <b>-29%</b></p> <p><b>599</b> Ft</p> <p>Nádudvari tejföl 20% 330 g 1815 Ft/kg</p>	 <p>369 Ft helyett <b>-30%</b></p> <p><b>259</b> Ft</p> <p>Nádudvari natúr joghurt 350 g 740 Ft/kg</p>	 <p>829 Ft helyett <b>-28%</b></p> <p><b>599</b> Ft</p> <p>Milli félzsíros túró 250 g 2396 Ft/kg</p>	 <p>1190 Ft helyett <b>-17%</b></p> <p><b>989</b> Ft</p> <p>Ammerländer márkázott vaj 250 g 3956 Ft/kg</p>
 <p>649 Ft helyett <b>-23%</b></p> <p><b>499</b> Ft</p> <p>Palcso sertészsír 450 g 1109 Ft/kg</p>	 <p>999 Ft helyett <b>-20%</b></p> <p><b>799</b> Ft</p> <p>EVA Tonhal növényi olajban 160 g 4994 Ft/kg</p>	 <p>499 Ft helyett <b>-28%</b></p> <p><b>359</b> Ft</p> <p>Lagris hosszúszemű főzetasakos rizs 2x125 g 1436 Ft/kg</p>	 <p>1190 Ft helyett <b>-25%</b></p> <p><b>899</b> Ft</p> <p>Breier Farm Csipkebogyó prémium lekvár 330 g 2724 Ft/kg</p>
 <p>359 Ft helyett <b>-17%</b></p> <p><b>299</b> Ft/db</p> <p>Krupp rusztikus baguette 250 g 1196 Ft/kg</p>	 <p>449 Ft helyett <b>-20%</b></p> <p><b>359</b> Ft/db</p> <p>Krupp sajtos croissant 100 g 3590 Ft/kg</p>	 <p>229 Ft helyett <b>-39%</b></p> <p><b>139</b> Ft</p> <p>Dolce Vita croissant kakaós-vaníliás 50 g 2317 Ft/kg</p>	 <p>1199 Ft helyett <b>-25%</b></p> <p><b>899</b> Ft</p> <p>Kávémix instant kávé utántöltő 75 g 1199 Ft/kg</p>
 <p>989 Ft/kg helyett <b>-19%</b></p> <p><b>799</b> Ft/kg</p> <p>Kovászolni való uborka</p>	 <p>1519 Ft/kg helyett <b>-21%</b></p> <p><b>1199</b> Ft/kg</p> <p>Kaiser körte</p>	 <p>399 Ft helyett <b>-18%</b></p> <p><b>329</b> Ft/db</p> <p>Viwa Vitamintea zöld, fekete 0,6 l 548 Ft/l</p>	 <p>389 Ft helyett <b>-23%</b></p> <p><b>299</b> Ft</p> <p>Topjoy alma 100% 0,3 l 997 Ft/l</p>

**AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:**

**Príma Budapest I., Krisztina crt. 37.**

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozó

**\*Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

**Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

**Príma Budapest XI., Tétényi út 63.**

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozó

**\*Príma Budapest XII., Krisztina crt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

**\*\*Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Etyek, Körpince u. 4.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

**Príma Telki, Napsugár u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

**Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozó

**Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozó

**Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lottozó

**Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Erd, Kálvin tér 1.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

**Príma Páty, Somogyi Béla út 3.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Zsámbék, Magyar utca 75.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

\*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBE NEM KAPHATÓK! \*\*-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

**A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt-tól rendelni!**

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.